
Mestská časť Bratislava-Staré Mesto

Odberateľ
Mestská časť Bratislava-Staré Mesto
Vajanského nábrežie 3
81421 BRATISLAVA
IČO : 00603147 DIČ : 2020804170
Bankové spojenie : Všeobecná úverová banka., a.s., č.účtu IBAN SK02 0200 0000 0000 0152 6012

Adresa dodávateľa
KIZZE DaS s.r.o.
Kukučínova 28
92601 Sereď
IČO : 46079777 DIČ : SK2023219077

Objednávka č. 1007/2017
. /•

Všeobecný materiál 0160 6330063214 l 3 Analytika: VOĽBY VUC 2017

Predmet objednávky Spolu bez DPH
Eur

Spolu s DPH
Eur

Objednávame si u Vás
kancelárske potreby pre Voľby do VÚC 2017 podľa priloženého zoznamu. 58,37 70,04

SPOLU 58.37 70,04

Presná adresa a PSČ
odberateľa, ktorému má
byť faktúra zaslaná

Dodacia lehota
Splatnosť

Mestská časť Bratí s láva-Staré Mesto
Vajanského nábrežie 3

81421 Bratislava

30 dní od doručenia faktúry

CPV; 30182000-1 - Kancelárske potreby
KZč, Z201511113_2 z 15,06.2015

Predmet objednávky je rozpočtovo krytý.

Vybavuje ; Janka Grofčiková
Tel.: 02/59246270
Email: janka.grofcikova@staremesto.sk

Dátum vystavenia: 11.09.2017

Vyhotovil: Janka GrofČíková

Podpis: *-//•* •/
Hahnftŕá Ivetaj JUDr.



Príloha k objednávok č. 1007/2017

Voľby do VÚC 2017

Kancelárske potreby

p,č.
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názov

blok ASlinajka 80 listov

centropen 8566 čierny

euroobaly A4 závesný 50 |jm/100 ks

fólia laminovacia 216x303 80 mic/100 ks

lepidlo tyčinka 21g

mapa 253 s klopami

náboj do zošívačky 24/6/1000 ks

obalPVCLA4100mic

obálka C6 čistá samolepiaca/1000 ks

opravný strojček s vymeniteľnou páskou

pero guličkové modré (nie jednoráz.)

poradač pákový 5 cm

poradač pákový 8 cm

PVC rýchloviazač farebný

register tretinkový

samolepiace etikety 210x297/100 ks

samopeliace etikety 105x42/100 ks

spisový obal papier/500 ks

zošit A4 linajka 60 listov

pečiatková farba červená

Spolu bez DPH

SDPH

ks/bai

80

5

3

1

5

100

10

30

1

5

80

3

5

10

1

1

1

1

3

5

cena 1 ks
bez DPH

0,330

0,170

0,830

2,920

0,040

0,030

0,030

0,020

2,920

0,290

0,020

0,580

0,630

0,040

0,460

2,490

2,490

4,170

0,130

0,070

cena spolu
bez DPH

26,400

0,850

2,490

2,920

0,200

3,000

0,300

0,600

2,920

1,450

1,600

1,740

3,150

0,400

0,460

2,490

2,490

4,170

0,390

0,350

58,370

70,044


